
 

 

 
UCHWAŁA NR VIII/51/15 

Rady Gminy Leoncin 

z dnia 20 maja 2015 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr VII/43/15 Rady Gminy Leoncin z dnia 25 marca 2015 r.  w sprawie Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Leoncin w 2015 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (tj. Dz. U.  z 2013 r. 

poz. 856 z późn. zm.) Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr VII/43/15 Rady Gminy Leoncin z dnia 25 marca 2015 r.  § 5 otrzymuje nowe 

następujące brzmienie: 

„§ 5  
Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami: 

1) Wójt - w miarę posiadanych środków w budżecie gminy, poprzez podejmowanie interwencji            

w sprawach wolno żyjących kotów, w tym: dofinansowanie dokarmiania wolno żyjących kotów         

i refundowanie zabiegów ich sterylizacji do wysokości 100 % kosztów zabiegu, wykonanych            

u lekarza weterynarii, z którym Gmina zawrze umowę, w przypadku deklaracji osoby zdolnej            

i chętnej do opieki nad takim zwierzęciem przed i po zabiegu. 

2) Wójt poprzez współpracę i podejmowanie działań z osobami odpowiedzialnymi i chętnymi             

do współpracy, zmierzających do poszukiwania nowych właścicieli oraz dokarmiania i oddawania 

pod opiekę wolno żyjących kotów wymagających opieki, osobom zainteresowanym i zdolnym 

zapewnić im należyte warunki bytowania.” 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Arkadiusz Kiełbasiński 
 


